In. iij. col. in p̄n. ibi. si testes pducūt ab v̄tq̄
 pte. Testes cōnri inducī a diuersa pte bene

reducit ad concordiam ut pbat. Secus si erunt
pducti ab eodem tpe. S; Imo. hic tenet qd et
si pducit ab eadem pte debet concordari ut p
bet. 7 scripture contrarie reducit ad concordiam
ut pbat fm Bal. in. l. si. §. idē quest. ff. de con
di. inde. pro quo est tex. in. c. inter dilectos. §.
ceterū. de fide instru.

In. iij. col. vli. vel etio. ubi sūt plures. Quan
tū ad pma pte huius dicti cōnriū tenebat le
gendo hic w. meus fran. de aretio.

In vli. iij. potest pcedere. 7 idē dicit Bal. in. i
stitutione. C. in. §. qbus.

In. vli. vel secūdo. ubi sūt plures i. s. allat.
ibi sūt cōnriantes. hoc est verū nō solū si sūt
in numero pari. sed etiā si plures cōndicant
pauciorib; h; w. Abb. hic. qui ad hoc allegat
tex. in. c. cum iohānes. de fide instru. Et h; tēt
expisse Bal. in. l. in exercendis. l. i. col. C. de sīs
instru. Et pro ista qōe adducebat subtilit. w.
fran. de aretio tex. singulari. in. c. licet cām i
vli. p qd i. cū glo. s. ti. i.

In eo. vli. ad fi. ibi quid si vnus testis i. spe.
dat tibi vnā cautelā ut volens qd testes non
possint reduci ad concordiam. faciat qd iudex in
terroget pte vtrū adus de quo querit fuerit
semel rātū gestus. Et si cōfiteat de vnitāte
adus nō poterit postea concordia fieri p itera
tionē adus per tex. in. c. cum iohānes de fide
instru.

In. iij. col. ibi. 7 reducit ad concordiam p pma
quādo testes reducit ad concordiam ad pnci
pium 7 finē. neuter pbat. qd dictū vtriusq; ē
dupliciter intelligibile. Sed cōnriū tenebat
w. meus fran. de aretio dicens. qd p certo non
videbat differētiā in hūc casuz 7 alios sup
dictos. qd etiā i illis est apte cōnrietas. adde
tamē hic qd licz dictio añ possit tenotare añ
inchoationē 7 añ pfectionē. vt est tex. in. c.
accessit. de respon. ipu. tñ ppter vbi añ icho
ationē est secus. tex. est nō. in. l. si qd id qd. §.
i. ff. de iur. dic. om. iudi. Et vide de ista dictōe
ante. Jac. butri. in. l. sed si possessori. §. si iura
vero. ff. de iur. iur. p glo. 7 Bar. i. l. ij. §. mutuū
ff. si cer. pe. 7 in. l. insulā. §. i. solu. ma. Itē de. q
hic posita in fminis. vide p Bal. in. c. causas
in vltj. col. de rescrip.

In ea. vli. Et aduerte qd hec concordia i. vn
testis sibi solimet cōnri? reducit ad concordiam
ut cuitet piuriā nō ut pbat. Et adde hic tex. i
§. qui falso vel vario. iij. q. iij.

Paulopost ibi fieri etiā in vno teste etiā qd
pbat. pbat optime ex his qd nō. Bar. in. repe.
l. de etate. in vltj. col. ff. de mino. 7 Bal. in re
petitione. l. data opa. in. vi. carta. C. q accusa
re. 7 hoc etiā pbat ex his qd nō. spec in titulo
de noto. crimi. §. ut aut in fi. cui? dicta refert
w. Anto. in. c. cum cām el. i. iij. col. §. eo. 7 vi
de qd scripsi in ea. vli. itez aduertēdū i. vtz